ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24.05.2017 года № 366

О  внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 04.02.2015 года № 64

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка» на территории Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 04.02.2015 года № 64 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка» на территории Карталинского муниципального района» (с изменениями                 от 24.11.2016 года № 708), следующее изменение:
пункт 11 главы II указанного административного регламента изложить в следующей редакции:
 «11. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 календарных дней, исчисляемых со дня регистрации заявления и документов, указанных в пунктах 17-18 настоящего административного регламента.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района           Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев